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Приложение № 1

Приложение № 1

к Государственной программе 
[bookmark: _GoBack]ИЗМЕНЕНИЯ В СВЕДЕНИЯХ
 о целевых показателях эффективности реализации Государственной программы 

	№
п/п
	Наименование государственной  программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта, показателя, цель, задача
	Едини-ца измерения
	Значение показателя

	
	
	
	2018 год (базовый)
	2019 год (оценка)
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	2024 год


	10
	Отдельное мероприятие «Предоставление межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета»
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	наличие результатов оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальных районах (муниципальных округах, городских округах) 
	да (нет)
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да



______________
